WILLIAMS, MORGAN, rector of Swerford ; inst. Aug. 6, 1576 ; died 1609 (Rep. 1916, p. 23).

WISE, HENRY, curate of Horton ; appeared at visitation in 1585 (V.B., fo. 267).

WRIGHT, JOHN, curate of Stanton Harcourt ; appeared at visitation in 1578 (V.B., fo. 28b), 1581 (*ib.*, fo. 88b), 1583 (*ib.*, fo. 221).

WRIGHT, RICHARD, vicar of Lewknor ; inst. April 7, 1576 (Rep. 1913, p. 161) ; died 1622 (Rep. 1918, p. 166).

YELDER, ARTHUR, rector of Garsington ; inst. Sept. 8, 1563 ; died Feb. 1, 1598/9 (Rep. 1920, p. 264) ; President of Trinity College, Oxford ; see *D.N.B.*

---

## THE ARCHDEACON'S COURT

1584.

ACTA . . . die Sabbati viz. viij<sup>o</sup> Novembris 1584      f. 123b.  
 coram venerabilibus viris Magistris Doctore  
 Kennall et Doctore Glasier tunc et ibidem  
 sedentibus, me Milone Leighe notario  
 publico presente.

- c. Wm. Tayler de Wroxston : em. ex.
- c. Wm. Butler de Mapledurham : em. schedula penitencie.
- c. Kath. Parkinton de Mapledurham : em. schedula penitencie.
- c. Eliz. Bezaker de Henleye, ad prob. test. mariti : denuo res. est pena in h.d. ; 3*p.* dns. pron. eam cont. ; denuo res. pena in px.
- c. Eliz. Tapling de Taynton : em. ex.
- c. Parnellam Long de Burforde : em. ex.
- c. Rich Kempster de More : stet.
- c. Hen. Lee de Rotherfylde Graye, seniorem : ad purg. se f. 124.  
 de incontinencia cum Elizabetha Darrell 3<sup>a</sup> manu  
 in px.
- c. Ric. Townesende de Brickenden : ad purg. se 3<sup>a</sup> manu  
 in quindenam.
- c. Agnetem Freeman et eius matrem de Kidlington : em. ex.
- c. Wm. Pyttam de Barforde : in 3<sup>es</sup> septimanas.

- f. 124 cont. c.* Edmundum Maunde de Horton<sup>1</sup>: res. est pena in h.d. ; facta deinde trina preconizacione etc. dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis.
- c.* Christianam Deane de Somerton : emanarunt littere penitencie.
- c.* Mariam Sherte de Garsington : em. ex.
- f. 124b. c.* gardianos de Lewcknor ; em. ex. ; stet in diem Martis px.
- c.* Elenam Applette de Dadington : est excommunicata ; reducta est excommunicacio, denunciata in ecclesia de Dadington prout patet per certificatorium in pede.
- c.* Margaretam Yates de Dadington : em. ex. ; sim. executa vt supra.
- c.* Wm. Davies rectorem de Odington : citetur denuo in diem Veneris px.
- c.* Agnetem Merser de Harwicke, Aliciam Cadwalider et Agnetem Smyth de eadem : em. ex.
- c.* Wm. Tempest parochie de Bampton et Anthonium eius famulum : ex. ex. ; reducta est excommunicacio ; executa prout patet per certificatorium subscriptum.
- f. 125. c.* Joh. King de Cogges : em. ex.
- c.* Margeriam Bettam de Adwell generosam : em. v. et m. ; citata per afflictionem citacionis v. et m. super ostio ecclesie die Veneris vlt. ; vnde f.f. per T. et 3p. dns. eam excommunicavit ; em.
- c.* Margaretam famulam domini Wright vicarii de Lewcknor : em. v. et m. ; citata per afflictionem citacionis super ostio ecclesie die Veneris vlt. vt supra ; vnde f.f. per T. et 3p. dns. pron. eam cont. et in penam excommunicavit ; em.

<sup>1</sup> Chesterton, s.t.

- c. Agnetem Hickes de Ipstone : em. v. et m. ; citata per *f. 125 cont.*  
affectionem citationis v. et m. super ostio ecclesie  
die Veneris vlt. ; vnde f.f. per T. etc. et 3*p.* dns.  
eam excommunicavit ; em.
- c. Franciscum Stoner armigerum firmarium rectorie de  
Rotherfilde Graye : res. est pena in h.d. ; denuo  
res. pena.
- c. Joh. Gale de Chakenden : em. ex.
- c. Editham Wheler de Chakenden : em. v. et m. ; c. per *f. 125b.*  
affectionem citationis v. et m. super ostio ecclesie  
die Mercurii ad quindenam elapsam ; vnde f.f. per  
T. ; dns. eam excommunicavit.
- c. Nich. Banckes parochie S. Marie Oxonie : res. est pena ;  
denuo reservavit penam ; d.
- c. Eliz. Bradburye parochie S. Marie Oxonie : res. est  
pena in h.d. ; comp., iur. et monita ; ad a.o.  
fatetur that her husband Jhon Bradburie is a man  
that vseth to goe 'of messages<sup>1</sup> for gentlemen, and  
being a tayler and not free of the towne is driven  
to bee moste abrode for theyre living, and noe  
other cause ; dns. dimisit eam.
- c. Fredeswidam Joyner de Cuddesden : decretum est pro  
ea v. et m. ; em.
- c. Mariam Archedalle parochie de Cuddesden : res. est  
pena ; d. sine feodo.
- c. Michaelum Chadwell de Chippingnorton : stet in h.d. ;  
vocetur de novo.
- c. Joh. Hedges et Julianam Hedges de North Aston, ad *f. 126.*  
prob. test. : res. est pena ; facta fide per W. et  
3*p.* dns. pron. eos cont. et in penam excom-  
municavit.
- c. Margaretam Teriwestall de Wiggenton : stet.

<sup>1</sup> above earnes, s.t.

*f. 126 cont.* *c.* Joannam Mosse alias Wright de Westcott Barton : res. est pena quia non soluit feodum apparitoris.

*c.* Rich. Franckline de Iselippe : em. ex. ; reducta est excommunicatio, executa in ecclesia de Iselippe xxv<sup>to</sup> Octobris, 1584.

*c.* Margaretam Wheler de Wendlebury, est gravida : em. ex. ; reducta est excommunicatio, executa in ecclesia de Wendlebury primo Novembris, 1584.

*c.* Wm. Beckley de Wendlebury : em. v. et m. ; c. per D. per afflictionem citationis super ostio ecclesie die Dominico ; vnde f.f. ; dns. excommunicavit.

*f. 126b.* *c.* Mariam Harper de Chinnor : em. v. et m. ; c. per M. per afflictionem citationis super ostio ecclesie die Mercurii vlt. ; vnde f.f. ; dns. excommunicavit.

*c.* Tho. Harper de eadem ; em. v. et m. ; sim.

*c.* Annam Bellson et Rich. Hayburne de Aston Rowant : em. v. et m. ; sim.

*c.* Magistrum Arthurum Lawrence, curatum de Chalgrove : denuo res. est pena in h.d. ; denuo reseruavit penam.

*c.* Joh. Thorneton de Hedington : iur., sed non examinatus ; d. quia coram Doctore Floid.

*c.* Amiam Izard de Hedington : c. per Sy. die Veneris ad septimanam elapsam ; d. quia coram Doctore Floide.

*f. 127.* *c.* Wm. Randall de Hedington : decretum est pro eo v. et m. ; em.

*c.* Rogerum Wallen et eius uxorem de Hedington : decretum est pro eis v. et m. ; em.

*c.* Robertum Nicholas parochie S. Marie Magdalene, Oxonie : debent [sic] feodum.

- c. Suzannam Wakefilde de Ascott : decretum est pro ea *f. 127 cont.*  
 v. et m. : c. per afflictionem citationis super ostio ecclesie die Lune vlt. ; vnde f.f. per S. et 3*p.* eiusdem dns. eam excommunicavit.
- c. Bellam More de Enstone : <sup>1</sup>decretum est pro ea v. et m.
- c. Tho. More et Mariam More de Adderburye : em. pro eis v. et m. ; c. per afflictionem citationis v. et m. super ostio ecclesie die Jovis vlt. ; vnde f.f. per W. et 3*p.* dns. eos excommunicavit.
- c. Tho. Whyting de Brightwell : em. pro eo v. et m. *f. 127b.*
- c. Malinam Yate de Stanlake : em. ex.
- c. Wm. Woodwarde de Bampton : em. v. et m. ; c. per afflictionem citationis super ostio ecclesie die Veneris vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* per B. dns. eum excommunicavit.
- c. Magistrum Lodevicum Evans, rectorem de Ducklington : em. v. et m. ; c. per afflictionem citationis super ostio die Veneris vlt. ; vnde f.f. per B. et 3*p.* comparuit per curatum.
- c. Aliciam Elmer de Challgrove : stet quia gravida.
- c. Wm. Fulkes de Chalgrove : habet ad comparendum die Martis px.
- c. Janam Barret de Watlington : est excommunicata ; *f. 128.* reducta est excommunicatio ; executa prout patet per cert. in pede.
- c. Margaretam Bowyer de Ewelme : est excommunicata ; stet in postmeridiem.
- c. Mariam Clarke de Eewelme [*sic*] : em. v. et m. ; stet in post puerperium.
- c. Eliz. Englishe de Aston : em. v. et m. ; res. est pena.

<sup>1</sup> similiter vt, s.t.

*f. 128 cont.* *c.* Dominum Hugonem Henshawe, rectorem de Myxburye: decretum est pro eo v. et m. ; *c.* personaliter per D. die Mercurii vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. reseruavit penam in px.

*c.* Joh. Hancocke de Myxburye : ad interessendum ad solvendum feodum.

*f. 128b.* *c.* Ric. More de Myxburye : est excommunicatus.

*c.* Wm. Inglesbye de Aston : parochie de Bampton ; *c.* per B. die Martis vlt. ; comp., iur., ad a.o. fatetur that soometymes vpon necessitie this respondent hath wrought of late on Sundayes & holidayes and not otherwise, being called upon earnestlye for suche apparell as hee had in making of his customers, and promiseth hearafter not to offend in the like ; *d.* cum monicione, etc.

*c.* Rob. Armestrong, parochie de Bampton : *c.* per B. die Lune vlt. ; comp., iur., ad a.o. negat in vim iuramenti prestiti negat [sic] that he vseth to laboure or woork on Sundayes or holidayes at enie tyme contrarie to the lawes of the realme ; vnde dns. eum dimisit, etc.

*c.* gardianum de Aston, parochie de Bampton, viz. Ric. Hawkins quia non plene presentavit : *c.* per B. die Dominicu vlt. ; comp., iur., ad articulum illi obiectum dicit that he doeth not knowe of anie or probalye [sic] suspecte anie for woorking vpon the Sondaye and holidaye in the towne of Aston where this deponent is churchwarden and an inhabitant.

*c.* Joh. Whitington, parochie Omnit Sanctorum : *c.* per Sy. die Lune vlt. ; vnde f.f. ; dns. pron. eum cont. ; res. pena.

*f. 129.* *c.* Joh. Clarke, parochie Omnit Sanctorum Oxonie : *c.* per Sy. die Mercurii vlt. ; in px.

*c.* Dominicke Pinder, parochie Omnit Sanctorum Oxonie : *c.* per Sy. die Veneris vlt.<sup>1</sup> vnde f.f. et 3*p.* dimissus quia non est parochianus, de advenis.

<sup>1</sup> in px. s.t.

- c. Joh. Yates et eius uxorem parochie Omnitum Sanctorum *f. 129 cont.*  
 Oxonie : c. per Sy. die Martis vlt. ; comp. Yates.
- c. Magistrum Pele et eius uxorem parochie Omnitum Sanctorum Oxonie : stet.
- c. Jacobum Banting de More ; perquisitus per Sy. die Jovis vlt. ; in postmeridiem.
- c. Magistrum Shepreve et eius uxorem ; perquisiti per *f. 129b.*  
 Sy. ; in px.
- c. Magistrum Fyssher et eius uxorem, parochie Petri in ballivo ; c. per Sy. die Jovis vlt. ; in px.
- c. Wm. Pickover, parochie S. Michaelis : perquisitus per Sy. ; d.
- c. Arthurum Price, parochie S. Michaelis : perquisitus per Sy. die Jovis vlt. ; v. et m.
- c. Annam Joyner de Tadmerton<sup>1</sup> : comp. vj<sup>to</sup> Novembris ; iur. et interrogata de et super crimine incontinentie fassa est se esse gravidam per Robertum Potter de Tadmerton qui eam carnaliter cognovit primum abowte a weeke or twoe post festum Pentecostis vlt. preterite in domo dicti Butler<sup>2</sup> et saepius postea & hathe layne w<sup>th</sup> her divers tymes ; dns. iniunxit illi penitentiam.
- c. Matildam Darbye de Shifforde, parochie de Bampton, *f. 130.* est gravida : c. per B. die Mercurii vlt. ; comp., iur., ad a.o. fatetur carnalem copulam cum quodam Edmundo Potter qui saepius istam respondentem carnaliter cognovit in domo cuiusdam Ric. Minchin de Chimney in cubiculo istius respondentis primum in quadragesima vltima preterita et postremo circiter festum Pentecostis vlt. ; dns. super confessione iniunxit ei penitentiam publicam secundum formam schedule transmittende.